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Sıkça sorulan sorular - Türkçe 

 
"Çocuklar için Doğa" nedir? 
Doğu Ruhr Biyoloji İstasyonu tarafından düzenlenen "Çocuklar için Doğa" projesi, mümkün olduğunca 
çok sayıda çocuğa şehrin ortasında doğayı deneyimleme şansı vermeyi amaçlıyor. Bu kapsamda 2010 
yılından bu yana yerleşim alanlarını çevreleyen mahallelerde doğa deneyimi alanları olarak Bochum'da 
altı ve Herne'de iki yeşil alan kuruldu. Yaklaşık 1-2 hektar büyüklüğündeki bu alanlarda patikaları olan 
orman benzeri çalılıklar, kulübe inşasına yönelik küçük açıklıklar, yamaçlar, tırmanılabilen ağaçlar ve 
daha pek çoğu bulunuyor. Çocuklar bu doğa alanlarında günün her saati bağımsız olarak ve özgürce 
oynayabilir, koşuşturabilir, kirlenebilir ve ve doğanın tadını çıkarabilirler. 
Ayrıca alanlarda düzenli doğa buluşmaları, aile etkinlikleri, tatillerde doğal yaşam haftaları ve kreşler ve 
okullar için özel etkinlikler gibi etkinlikler de düzenliyoruz. 
 

"Çocuklar için Doğa" projesinin ücreti nedir? 
Doğa alanlarında oyun oynamak ve etkinliklere katılmak ücretsizdir. Masraflar, "Çocuklar için Doğa" 
projesinin aldığı çeşitli hibeler tarafından karşılanıyor.  
 

"Çocuklar için Doğa" ne zaman açık? 
Doğa alanları günün her saati özgürce oynamak için açıktır ve serbestçe erişilebilir. Etkinlik tarihlerini 
www.wildnis-fuer-kinder.de adresinde bulabilirsiniz. 
 

"Çocuklar için Doğa" alanları nerede? 
Doğa alanlarının tam konumlarına ve rota açıklamalarına www.wildnis-fuer-kinder.de adresinden 
ulaşabilirsiniz. 
 

Hangi çocuklar burada oynayabilir? 
"Çocuklar için Doğa" projesine tüm çocuklar davetlidir. Özellikle de proje alanlarının yakın çevresinde 
oturan çocukların bağımsız olarak buralara ulaşabilmeleri ve burada özgürce oynayabilmeleri bizi 
fazlasıyla mutlu edecektir. Deneyimlerimize göre doğa alanları en çok 5 ile 12 yaş arasındaki çocuklar için 
heyecan verici oluyor. 
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Çocuklar yanlarında ne getirmeli? 
• Sağlam ve uzun giysiler ve ayakkabılar 
• Hava koşullarına karşı koruma (güneş/yağmur) 
• Yedek çorap (gerekirse yedek kıyafet) 
• İçecek ve yiyecek (böcekleri çekmemesi için şekersiz olmalıdır) 

 

Doğa buluşmaları nedir? 
Artık tüm alanlarda ücretsiz doğa buluşmaları düzenleniyor. Bu buluşmalar tüm çocuklara açıktır. 
Refakatçi olarak gelebilir ve diğer çocuklarınızı da getirebilirsiniz. Doğa buluşmalarında çocuklar, oyun 
oynarken ve doğayı deneyimlerken çevre/doğa eğitmenleri tarafından desteklenmektedir. Ancak 
gözetim sorumluluğu her zaman yasal vasilere aittir. Doğa buluşmalarının ve diğer etkinliklerin 
tarihlerini www.wildnis-fuer-kinder.de adresinde bulabilirsiniz. 
 

Çevre ve doğa eğitmenlerinin nitelikleri nelerdir? 
Çevre ve doğa eğitmenlerimiz, biyoloji, doğa eğitimi ve deneyimsel eğitim gibi alanlarda kapsamlı 
eğitimleri başarıyla tamamlamışlardır. Ayrıca her bir eğitmenimizin adli sicil kaydı temizdir ve yakın 
zamanda ilk yardım kurslarını başarıyla tamamlamışlardır. 
 

Grup olarak gelebilir miyiz? 
Kapasiteye göre alanlarımızda özel etkinlikler de düzenlemekten mutluluk duyarız. Ayrıntılı bilgiye web 
sitemizden de (www.wildnis-fuer-kinder.de) ulaşabilirsiniz. İlgileniyorsanız (0 23 23/229 64 10) numaralı 
telefondan aramanız veya (info@biostation-ruhr-ost.de) adresinden bir e-posta göndermeniz yeterlidir. 
 

Çocuklar için doğa neden önemlidir? 
Doğa alanları özellikle de kentsel alanlarda oldukça nadir hale gelmiştir. Temiz havada ve doğada 
olmak, sağlıklı çocuk gelişimi için çok önemlidir. Çocuklar doğayı deneyimleyerek hem motor becerilerini 
hem de psikolojik gelişimlerini güçlendirirler. Diğer çocuklarla oynayarak sosyal becerilerini de 
geliştirirler. Ayrıca çocuklar burada arkadaş da edinebilir. Doğa alanlarında stres atabilir, rahatlayabilir 
ve enerjilerini toparlayabilirler. 
Doğayı deneyimlemek aynı zamanda kentsel alanlarda yürütülebilecek en iyi doğa koruma çalışmasıdır. 
Doğayla kurulan bağ ve doğa sevgisi, çocukların gelecekte çevreye bağlılığı için önemli faktörlerdir. 
Erken yaşta doğa ile yoğun temas, çocukların gelişimi için fazlasıyla önemlidir. Bu faaliyetler bilinç 
altında da kalıcı bir etki yaratır. 
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